Provincia di Salerno

COPI A

COMUNE DI BUCCINO

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N° 114 del 9/6/2014

Oggetto: Approvazione relazione tecnico-illustrativa della nuova distribuzione dei
lotti a NORD del Cimitero Comunale.

L'anno duemilaquattordici il giorno nove del mese di giugno alle ore 9,30
nella Casa Comunale, la Giunta, legalmente convocata, si & riunita, sotto la

presidenza del Sig. Nicola Parisi - Sindaco - nelle persone dei Sigg. :

presenti assenti

1 Nicola PARISI SINDACO X
2| Giuseppe Diego BASTA ASSESSORE X
3 Maria TRIMARCO ASSESSORE X
4 Francesco FARAO ASSESSORE X
5 Domenico SENATORE ASSESSORE X

Totale 5

Partecipa il Segretaric Comunale, dott.ssa Loredana La Marca
IL PRESIDENTE

presenti



LA GIUNTA

Premesso che:

-nel cimitero comunale nella zona nord vi ¢’, a causa delle caratteristiche geomorfiche e della mancata
destinazione dell’area, I' impaossibilita’ di dar luogo all’ edificazione di cappelle gentilizie richiesta dai

cittadini buccinesi;

-per garantire |'attuazione di tale diritto occorre dar fuogo, necessariamente e preliminarmente, a una
diversa e nuova distribuzione dei lotti con altra e successiva assegnazione ai soggetti Istanti;

-i predetti richiedenti si sono dichiarati disponibili all’accettazione della differente destinazione dei lotti
assegnati imposta da fattori indipendenti dalla volonta’ dell’ente;

- per dar corso a tale volonta’ , con delibera di Giunta comunale n. 83 del 13.05.2013 avente ad oggetto
“Redazione nuova distribuzione lotti cimiteriali; Provvedimenti” , fu incaricato I'arch. Fernicola Giovanni
dell’ Ufficio tecnico comunale al fine di redigere una “nuova distribuzione dei lotti gia’ precedentemente

assegnati e relativa sistemazione deli’area”;

-il dipendente citato ha presentato, in esecuzione della stessa, relazione illustrativa in cui si espone circa
I'ubicazione delia nuova distribuzione dei lotti, degli obiettivi progettuali con mappa e planimetrie allegate

ove si descrive l'intervento da effettuarsi;

-tale atto appare rispondente ai bisogni dell’utenza locale dando fuogo a soluzione che contempera gli
interessi pubblici con quelli privati mirando aila ottimale redistribuzione dei lotti richiesti;

Visto il D.Igs. n. 267 del 2000;
Vistoi il parere di regolarita’ tecnica di cui al D.Igs. n. 267 del 2000,
Con voti unanimi favorevoli espressi nelle forme di cui alla legge

DELIBERA

1) La premessa e’ parte integrante e sostanziale del presente atto;

2) Di approvare la relazione tecnica iflustrativa redatta dall’Arch. Fernicola Giovanni gia’ dipendente
dell’U.t.c. avente ad oggetto la nuova distribuzione dei lotti 2 nord del cimitero comunale;

3) Di rendere il presente atto, con separata votazione unanime resa nelle forme di cui alla legge,

immediatamente esecutivo




Il Presidente 1l Segretario

F.to come originale

F.to come originale
2 R KRR

RO

* R R A A K

0O Si esprime parere favorevole in ordine alla regolaritd tecnica ai sensi dell'art. 49 D.Lgs. 267/00

Q- Si esprime parers favorevole in ordine alla regolarits contabile ai sensi dell'art, 49 D.Lgs. 287/00
" W***#W******‘**3:**’****»?*3&:‘**1*“*':Eﬁ:'f:fiﬂ%*‘f*’*f*ﬁcfﬁ*ii****Ek***xicx********:k:k***x********x***********:e:*

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che copia della presente detiberazione & stata :

per prescritta

. ’ ‘4 .
Affissa alf'Albo Pretorio il 13 GEU 2{35@ registrata af n.
Pubbli‘ciazione di giorni quindici consecutivi e vi rimarra fine aila scadenzel:..
Buccinofi __§ 3 GIU 04

I} Responsabile deﬂ'Albo Pretorio
F.to Sig. Sabato A. Trimarco

Ii Seqretario Comunale :
Fto Dott.ssa Loredana La Marca

ESECHTIVITA'
II sottoscritto Segretario Comunale certifica che Iz siestesz defiberazione :
() & stata dichiarata immediatamerite esecutiva

{ ) & divenuta esecutiva per-decorrenza termini

13 6lu. 201

Il Segretario Comunale

Buccino fi
FtoDott.ssa Loredana La Marca

Trasmessa in efenco al capigruppo consliiari (art. 125 5, Lgs. n. 26772000

succno i3 3 GIU. 2014

prorye alloriginaie
2t Gomunale ’
Aretiana La Marca



